
ZARZĄDZENIE NR 161/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany inwentaryzacji rocznej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
Poz. 1515), oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U z 2013 r.  poz. 
330 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 131/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 16 września 2015 r. 
w sprawie inwentaryzacji rocznej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do ustalenia wyceny niepełnowartościowych składników i likwidacji na czas inwentaryzacji 
powołuję zespół spisowy w składzie:

2) Jolanta Krząkała – Przewodnicząca komisji,

3) Izabela Chróścińska – Członek komisji,

4) Sylwia Fuhrmann – Członek komisji.”. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

Janusz Piechocki

Id: C8991518-E827-4A5C-B1F3-DB8524D734A3. Podpisany Strona 1




